
                                     
                                

   BMB spol. s r.o. ŽDÁNICE 
                           Návod na používání a ošetřování výrobku 

Jsme velmi rádi, že jste si vybrali náš výrobek, a proto bychom vás chtěli 
informovat o nejvhodnějším způsobu ošetřování a používání tak, aby vám ke 
spokojenosti sloužil co nejdelší dobu.

Dbejte na šetrné zacházení s nábytkem při přepravě a manipulaci.

Chraňte jej před znečištěním a deštěm.

Důležité je ustavení nábytku v bytě. Případné nerovnosti podlahy je potřeba 
vyrovnat, aby byla zabezpečena správná funkce nábytku (otvírání dveří, rozkládání 
apod.).

Při montáži se řiďte přiloženým montážním návodem, v případě nábytku 
z masivu dbejte na optimální podmínky teploty  20°C, 40-50% vzdušné vlhkosti, 
jinak může docházet k objemovým změnám materiálu.

Nábytek chraňte před přímým sálavým teplem a před přímým žárem slunečního
světla (zvláště u tmavého povrchu).

Prach otírejte měkkým flanelem.

Nečistoty odstraňujte vlažnou vodou s přídavkem běžných čistících prostředků a
vytřete do sucha.

Nábytek dokončený bezbarvým lakem podléhá působením světla oxidaci, která 
způsobuje mírné ztmavnutí.

V případě ošetřování lakovaného povrchu používejte měkké textilie, protože 
tento povrch je náchylný k poškození.

U zásuvkových prvků je nutno otevírat zásuvky postupně, vždy pouze jedna 
vysunutá, jinak může dojít k převrácení skříňky!

U postelí je nutno po každé změně umístění zkontrolovat usazení (kolmost) 
opěrné nohy střednice.

V případě vrzání postele doporučujeme rošt přišroubovat k nosným patkám, při 
použití nosných lišt tyto pevně spojit s patkami, roštem a bočnicemi.

Nábytek opatřený pojezdovými kolečky lze posunovat pouze po místnosti, nelze
s ním přejíždět přes nerovnosti jako je práh u dveří, schody apod.

Dřevo je přírodní materiál a projevuje se svým specifickým obrazem. Suky a 
kresba dřeva jsou přirozené a dávají výrobku tu správnou hodnotu. Výspravy jsou 
zpracovatelsky povoleny. Prosíme o Vaše porozumění, že nebudete reklamovat 
přirozené projevy dřeva. 


